

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: РОПШИНСКАЯ УЛ. д.12 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста двадцать три тысячи четырнадцать рублей 60 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					79,34		423 014,60
ЖЭС-2					2		744,86
1	1	Смена: воздушных кранов радиаторов (чердак)	ТЕРэ4.01-13-010-01	шт.	2	372,43	744,86
		00-00008285 Кран шаровый 1/2 в/в		шт	1	171,00	171,00
		00-00008300 Кран шаровый 3/4 в/в		шт	1	227,00	227,00
							492,37
Прямые затраты по разделу:							83,05
Накладные расходы по разделу:							45,30
Сметная прибыль по разделу:							124,14
НДС 20% по разделу:							744,86
Итого по разделу, включая НДС:							
PCY					77,34		422 269,74
2	1	Изготовление коробов на металлическом каркасе (кв.8)	04-008-02к	10 м2	1,5	29 916,79	44 875,19
		00-00008326 Гипсокартон стандартный КНАУФ 2500*1200*12,5мм		лист	6	517,35	3 104,10
		00-00008327 Профиль потолочный 60*27 Эксперт 0,6мм 3м		м	60	70,25	4 215,00
		00-00008328 Профиль потолочный направляющий 27*28 Эксперт 0,5мм 3м		м	60	51,12	3 067,20
		00-00008216 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*32мм 1000шт		шт	200	0,71	142,00
		00-00008215 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*51мм 1000шт		шт	300	0,69	207,00
		00-00008329 Саморез для гипсокартона по металлу 3,5*25мм 200шт		шт	600	0,81	486,00
		00-00008253 Саморезы гипрок-металл 3,5*25 (150шт)		шт	300	0,20	60,00
		00-00008126 Дюбель-гвоздь 6*60мм Эконом потайная манжета PPR 200 шт/уп		шт	100	2,66	266,00
3	2	Ремонт дерев. поручня с постановкой заделок: прямой части (пар. 1)	ТЕРэ4.01-08-006-01	10 мест	2	4 736,60	9 473,20
		00-00008215 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*51мм 1000шт		шт	200	0,69	138,00
		00-00007945 Доска 40*100*3000		м3	0,3	14 800,00	4 440,00
4	3	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар. 1)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	16	9 958,76	159 340,13

		00-00008201 Грунт Крепс Бетоноконттакт 14кг		кг	25	121,53	3 038,25
		00-00008368 Грунт Крепс Бетоноконттакт 14кг		кг	26	123,91	3 221,66
		00-00008367 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л		л	30	91,77	2 753,10
		00-00008607 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг		кг	600	22,99	13 794,00
5	4	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	3	13 377,40	40 132,21
		00-00008607 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг		кг	150	22,99	3 448,50
6	5	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	2	18 643,25	37 286,50
		00-00006538 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	50	17,90	895,00
		00-00008607 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг		кг	60	22,99	1 379,40
7	6	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	11,5	1 212,67	13 945,69
		00-00008206 Мел МТД-2 30кг		кг	14	7,62	106,68
		00-00008198 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ 20кг		кг	35	35,30	1 235,50
8	7	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	1	2 686,31	2 686,31
		00-00008171 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг		кг	2	206,25	412,50
9	8	Улуч. масл. окраска потолков за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-007-05	10 м2	2	3 480,36	6 960,71
		00-00007861 Эмаль ПФ-115 белая 25кг		кг	5	98,67	493,35
10	9	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-007-13	10 м2	1,44	2 422,38	3 488,23
		00-00008171 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг		кг	6,4	206,25	1 320,00
11	10	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	29,4	2 604,69	76 577,92
		00-00008372 Бумага наждачная желтая в рулоне 115мм*50м Р120		м	100	25,05	2 505,00
		00-00008369 Краска водоземulsionная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг		кг	150	60,73	9 109,50
		00-00008366 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+20кг		кг	130	35,24	4 581,20
		00-00008353 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16кг		кг	140	28,61	4 005,40
		00-00007863 Краска интер.белая мороз.15,7кг		кг	55	50,00	2 750,00
		00-00007326 Шпатлевка латексная класс ПРОФИ 16кг		кг	62	37,29	2 311,98
		00-00004721 Краска колеровочная №2 оранжевая (0,75)		шт	6	258,33	1 549,98
		00-00007595 Шпатлевка латексная класс ПРОФИ 30кг		кг	30	39,42	1 182,60
12	11	Окраска масл. составами окраш. металл. дверей за 2 раза (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-013-02У	10 м2	2,3	1 730,79	3 980,82
		00-00008171 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг		кг	7	206,25	1 443,75
13	12	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,4	3 937,55	1 575,02
		00-00008171 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг		кг	0,8	206,25	165,00
14	13	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	4,8	4 572,46	21 947,81
		00-00008371 Лак Bitumast 21,5л		л	14,5	109,93	1 593,99

Прямые затраты по разделу:	210 075,21
Накладные расходы по разделу:	88 377,76
Сметная прибыль по разделу:	53 438,47
НДС 20% по разделу:	70 378,29

Итого по разделу, включая НДС:

422 269,74

Прямые затраты по всем разделам:

210 567,58

Накладные расходы по всем разделам:

88 460,81

Сметная прибыль по всем разделам:

53 483,77

НДС 20% по всем разделам:

70 502,43

Итого по всем разделам, включая НДС:

423 014,60

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин